PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	11.06.2013
	№
	63

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.12.2011   №204
В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.12.2011 №204 «О создании Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в приложение №1 следующие изменения:

1) включить в состав Комиссии следующих лиц:
	Тремасова Юрия

Анатольевича
	 - начальника отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Шапкина Сергея
Петровича
	 - Генерального директора ООО «Родник» (по согласованию)

	Цуренкову Ирину
Александровну
	 - Генерального директора ООО «Коммунальщик» (по согласованию)

2) вывести из состава Комиссии Анищенкову Н.Д.
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                Ю.Р. Карипов